

ROZCHODY

Spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach poprzednich

Treść	Kredytodawca/pożyczkodawca	Kwota
Modernizacja kotłowni węglowej z przejściem na ogrzewanie gazowe oraz wymiana wewnętrznej instalacji c.o. w budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Raciborzu	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach	17 456
Kompleksowa modernizacja źródła ciepła wraz z termomodernizacją przegród zewnętrznych i wymianą stolarki w Zespole Szkół Mechanicznych w Raciborzu	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach	61 404
Kompleksowa wymiana źródła ciepła oraz wymiana wewnętrznej instalacji c.o. w Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach	12 064
Termomodernizacja oraz wymiana c.o. i kotłowni w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach	23 808
Termoizolacja budynku szkoły-modernizacja instalacji c.o i źródła ciepła oraz docieplenie ostatniej kondygnacji z Zespole Szkół Zawodowych przy ul. Wileńskiej 8 w Raciborzu	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach	34 092
Kredyt na Szpital Rejonowy w Raciborzu	Kredyt Bank Racibórz	190 000
Kredyt na Szpital Rejonowy w Raciborzu	Bank Spółdzielczy	199 992
Program ochrony środowiska wraz z planem gospodarki odpadami dla Powiatu Raciborskiego	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach	3 320
Termomodernizacja budynku szkoły i sali gimnastycznej oraz wymiana wewnętrznej instalacji c.o. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Raciborzu	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach	15 040
Termomodernizacja obiektów szkoły i sali gimnastycznej oraz modernizacja źródła ciepła i instalacji c.o. w Zespole Szkół Budowlanych w Raciborzu	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach	81 480
Termoizolacja przegród budowlanych wraz z modernizacją instalacji CO w obiekcie starostwa Powiatowego w Raciborzu przy Placu Okrzei 4"	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach	34 100
Ogółem		672 756